



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Pięćdziesiąt lat jak jeden dzień

Publikowane od

05.12.2019 14:20:50



Trzynastu par młodych, mogących poszczycić się pięćdziesięcioletnim lub dłuższym stażem małżeńskim, odebrało z rąk burmistrza Sławomira Kowalewskiego okolicznościowe medale.

Korzystając z pośrednictwa Burmistrza Miasta Mława, Medale za długoletnie pożyte małżeńskie małżeństwa przekazał Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej. Prezydenckie, srebrne odznaczenia na

różowych wstążkach ozdobiły jubilatów:

Państwa Zofii i Kazimierza Enerlichów,

Państwa Zofii i Stanisława Geszczyńskich,

Państwa Bogusław i Stanisława Hincmanowskich,

Państwa Alicji i Edwarda Kolaj,

Państwa Genowefy i Tadeusza Krej,

Państwa Haliny i Jana Kruszyńskich,

Państwa Daniel i Kazimierza Łukaszewskich,

Państwa Alicji i Władysława Molenda,

Państwa Haliny i Józefa Witek,

Państwa Haliny i Aleksandra Wójcik,

Państwa Barbar i Stanisława Wiśkowskich,

Państwa Jadwigi i Tadeusza Pawłowskich,

Państwa Danuty i Janusza Marchlewiczów.

- Dziękuję Państwu, za to, co zrobiliście nie tylko dla swoich rodzin, ale także dla naszego miasta i kraju – mówi burmistrz Sławomir Kowalewski, podkreślając w swym wystąpieniu, że jubileci zawierali związki małżeńskie w niełatwych dla Polski latach.

Sami odznaczeni pytani o receptę na długie i szczęśliwe życie w związku, zgodnie twierdzili, że potrzebna jest – przede wszystkim – miłość, ale także szacunek, cierpliwość i... poczucie humoru. Tego nie zabrakło także na spotkaniu zorganizowanym 23 listopada 2019 r. przez Urząd Stanu Cywilnego.

Kańdemu z małżonków życzenia złożyli burmistrz Sławomir Kowalewski i kierownik USC – Marzena Lipińska. Na pamiątkę tego wyjątkowego wydarzenia burmistrz wręczył czerwone róże każdej z pań, na ręce panów natomiast przekazał wyjątkowe wydawnictwo – „Album historyczny Mławy” wydany z okazji setnej rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.

W sobotnie popołudnie sala na piątym Miejskiego Domu Kultury w Mławie poza „Złotymi Małżonkami” zapęnila członkowie ich rodzin – dzieci, wnuczka oraz prawnuki. Po wzniesieniu symbolicznej lampki szampana, wszyscy chórem odśpiewali jubilatowi „Sto lat”. Następnie młodzi z sekcji artystycznej Miejskiego Domu Kultury zaprezentowali program słowno-muzyczny, w którym strofy romantycznej poezji przeplatały się ze złotymi przebojami sprzed 50 lat.

**Magdalena Grzywacz/KSM**









































































---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/piecdziesiat-lat-jak-jeden-dzien>